ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОС  ТЕХНАдЗ  ОР)

ЦЕНТРАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

Москва

О  создании  комиссии  по  рассмотрению  и  согласованию  годовых  планов
развития  горных  работ  на  2020 год

Для  выполнения  Правил  подготовки, рассмотрения  и  согласования  планов
и  схем  развития  горных  работ  по  видам  полезных  ископаемых, утвержденньи
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  6 августа  2015 г.
№  814, и  «Требований  к  планам  и  схемам  развития  горных  работ  в  части
подготовки, содержания  и  оформления  графической  части  и  пояснительной
записки  с  табличньпии  материалами  по  видам  полезных  ископаемых, графику
рассмотрения  планов  и  схем  развития  горных  работ, решению  о  согласовании
либо  отказе  в  согласовании  планов  и  схем  развития  горных  работ, форме
заявления  пользователя  недр  о  согласовании  планов  и  схем  развития  горных
работ», утвержденных  приказом  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  от  29 сентября  2017 г. №  401,
приказываю :

1. Создать  комиссию  по  согласованию  планов  и  схем  развития  горных  работ
на  2020 год  в  следующем  составе:

Учеваткин  А.А. - заместитель  руководителя  Центрального  управления
Ростехнадзора(председатель  комиссии);

Санданов  А.В. - и.о. начальника  межрегионального  отдела
государственного  горного  надзора  Центрального  управления  Ростехнадзора
(заместитель  председателя  комиссии);

2
Кованикова  С.С. - заместитель  начальника  межрегионального  отдела

государственного  горного  надзора  Центрального  управления  Ростехнадзора
(заместитель  председателя  комиссии);

Познырев  В.М. - главный  государственный  инспектор  межрегионального
отдела  государственного  горного  надзора  Центрального  управления
Ростехнадзора;

Иговский  Д  А  - главный  государственный  инспектор  межрегионального
отдела  государственного  горного  надзора  Центрального  управления
Ростехнадзора;

Докин  Ю.А. - главный  государственный  инспектор  межрегионального
отдела  государственного  горного  надзора  Центрального  управления
Ростехнадзора;

Прокин  А.В. - государственный  инспектор  межрегионального  отдела
государственного  горного  надзора  Центрального  управления  Ростехнадзора;

Федаш  В.А. - государственный  инспектор  межрегионального  отдела
государственного  горного  надзора  Центрального  управления  Ростехнадзора;

2. Комиссии:

провести  работу  в  соответствии  с  графиком, утвержденным  Центральным
управлением  Ростехнадзора  (далее  - Управление) и  размещенным  в  сети

«Интернет» на  официальном  сайте  Управления, по  адресу  - спаозпаёог.гц;
по  результатам  рассмотрения  плана  или  схемы  развития  горных  работ  принять
решение  о  согласовании  плана  или  схемы  развития  горных  работ, либо  об
отказе  в  их  согласовании.

З. Председателю  комиссии  Учеваткину  А.А. утвердить  решение  комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель

	00000001
	00000002